
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỐ NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND Hố Nai, ngày 28 tháng 01 năm 2026  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ bầu cử số 16 thực hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc 
hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỐ NAI
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16 

tháng 6 năm 2025; 
Căn cứ Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân 

dân ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu 
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 hướng 
dẫn nghiệp vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội 
đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Nghị Quyết số 01/NQ-UBBC ngày 23/12/2025 của Ủy ban bầu cử 
phường Hố Nai về ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 
lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân 
phường Hố Nai nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 23/01/2026 của UBND phường 
Hố Nai về thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu 
Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 trên địa bàn phường Hố Nai; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân phường và Ban 
thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Hố Nai;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Xã hội tại Tờ trình số 96 /TTr -
VHXH ngày 28 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử số 16 thuộc đơn vị bầu cử số 07 (khu vực bỏ 

phiếu số 16, địa điểm Trường Tiểu học Trần Phú, khu phố Thái Hòa gồm các 
ông (bà) có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bầu cử thực hiện theo quy định tại 
Khoản 2, Điều 25 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 
ngày 25/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu 
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025.



.Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND phường, Trưởng phòng Văn hóa - Xã 
hội, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ (CQTT.UBBC tỉnh)                  
- TT. Đảng ủy-HĐND-UBND-UB.MTTQ phường;
- UBBC phường;
- Ban bầu cử - đơn vị bầu cử số 07;
- Lưu: VT, BC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Cao Duy Thái



DANH SÁCH
TỔ BẦU CỬ SỐ 16 (TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ, KP THÁI HÒA)
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày 28/01/ 2026 của UBND phường 

Hố Nai)

Stt Họ và Tên Năm 
sinh

Nam
/nữ

Chức 
danh Tổ 
bầu cử

Chức danh 
hiên tại

Cơ quan 
công tác

Số điện 
thoại

01 Phạm Bá Thú 1963 Nam Tổ 
trưởng

Phó BTCB 
Trưởng khu phố

Khu phố 
Thái Hoà

0987311190

02 Nguyễn Viết Niệu 1964 Nam Tổ phó Đảng viên Khu phố 
Thái Hoà

0907875397

03 Trần Thị Hằng 1968 Nữ Thư ký Đảng viên Khu phố 
Thái Hoà

0774919693

04 Phạm Minh Tuấn 1973 Nam Ủy viên Đảng viên Khu phố 
Thái Hoà

0817410234

05 Lê Bảo Anh 1992 Nam Ủy viên Đảng viên Khu phố 
Thái Hoà

0348548098

06 Phạm Bá An 1968 Nam Ủy viên Đảng viên Khu phố 
Thái Hoà

0918868389

07 Tôn Đức Hồng 1964 Nam Ủy viên Đảng viên Khu phố 
Thái Hoà

0903226637

08 Bùi Thị Thanh Thảo 2000 Nữ Ủy viên Đảng viên Khu phố 
Thái Hoà

0968196009

09 Nguyễn Văn Hữu 1975 Nam Ủy viên Đảng viên Khu phố 
Thái Hoà

0919404674

10 Đặng Thị Long 1966 Nữ Ủy viên Đại diện cử tri Khu phố 
Thái Hoà

0933198839

11 Nguyễn Văn Trường 1969 Nam Ủy viên Tổ trưởng tổ 
21A

Khu phố 
Thái Hoà

0971479369

12 Chu Văn Tòng 1962 Nam Ủy viên Tổ trưởng tổ 21 Khu phố 
Thái Hoà

0986562010

13 Ngô Công Thành 1959 Nam Ủy viên
Tổ trưởng tổ 19

Khu phố 
Thái Hoà

0898326045



14 Nguyễn Như Thành 1958 Nam Ủy viên Tổ trưởng tổ 
24B

Khu phố 
Thái Hoà

0937908414

15 Vũ Tiến Lạng 1966 Nam Ủy viên
Tổ trưởng tổ 30

Khu phố 
Thái Hoà

0932616955

16 Phạm Bá Vượng 1972 Nam Ủy viên Tổ trưởng tổ 
30B

Khu phố 
Thái Hoà

0983340249

17 Nguyễn Văn Sơn 1963 Nam Ủy viên Tổ trưởng tổ 
30A

Khu phố 
Thái Hoà

0327676567

18 Lê Lệnh Nam 1998 Nam Ủy viên
Cán bộ

Công an 
phường

0384667039

19 Phạm Duy 2006 Nam Ủy viên
Dân quân 

thường trực

Ban 
CHQS 
phường

20 Vũ Thị Tuyết Huệ 1989 Nữ Ủy viên
Giáo viên

Trường 
Tiểu học 
Trần phú

0345853399

21 Nguyễn Thị Thanh 
Thủy

1988 Nữ Ủy viên
Nhân viên 

CNTT

Trường 
THCS 

Hòa Bình

0963660828


		2026-01-30T08:39:10+0700


		2026-01-30T09:46:35+0700


		2026-01-30T09:54:18+0700


		2026-01-30T10:47:43+0700


		2026-01-30T10:47:43+0700


		2026-01-30T10:47:43+0700




